
MENDOZA • 20JUL1997 

VISTO: 

E l expediente n° 6-303-E/92 en e l que obran l a s a c t u a c i o n e s r e l a c i o n a ­

das con e l concurso de trámite abreviado convocado por r e s o l u c i ó n n- 80/92-C.D. • > 

para proveer, con carácter i n t e r i n o , un cargo de Profesor T i t u l a r con dedicación 

simple, p a r a . e l dictado de l a cátedra "Tecnología para Productos I I I " de l a 

E s c u e l a de D i s e ñ o . 

a f s . 21 a 29 en e l que se propone e l s i g u i e n t e orden de m é r i t o s : 1°) I n g . Miguel 

Angel MATTOLINI; 2^) D.I. Roberto L u i s TOMASSIELLO. 

Lo aconsejado por l a Comisión de E n s e ñ a n z a e I n v e s t i g a c i ó n I y l o 

acordado en s e s i ó n d e l 16 de j u n i o de 1992. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 ° . - Aprobar l o actuado por l a C o m i s i ó n Asesora que i n t e r v i n o en e l 

concurso de trámite abreviado convocado por r e s o l u c i ó n n- 80/92-C.D., para l a 

provisión de un cargo de P r o f e s o r T i t u l a r con dedicación s i m p l e , i n t e r i n o , para 

e l dictado de l a c á t e d r a "Tecnología para Productos I I I " de l a E s c u e l a de D i s e ñ o , 

y e s t a b l e c e r e l s i g u i e n t e orden de m é r i t o s : l ^ ) I n g . Miguel Angel MATTOLINI; 

2 2 ) D.I. Roberto L u i s TOMASSIELLO. 

ARTICULO 2 2 . - Tener por designado interinamente a l I n g . Miguel Angel MATTOLINI 

( L . E . n 2 8.149.620) en un cargo de Profesor T i t u l a r con dedicación simple ( C P . 

810-1), para e l dictado de l a cátedra "Tecnología para Productos I I I " , de l a 

E s c u e l a de Diseño dependiente de e s t a F a c u l t a d , desde e l DIECISIETE (17) de 

j u n i o de 1992 h a s t a e l TREINTA Y UNO (31) de marzo de 1993. 

ARTICULO 3-.- Los haberes correspondientes deberán a f e c t a r s e a l presupuesto 

o r d i n a r i o de e s t a F a c u l t a d con l a s i g u i e n t e i m p u t a c i ó n : 5-30-254-10-11-1110-

070. 

CONSIDERANDO: 

E l dictamen emitido por l a Comisión Asesora í n t e r v i n i e n t e , obrante 

ARTICULO 4 2 . - C o m u n i q ú e s e e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o n e s del Consejo 

D i r e c t i v o . 


